
決算公告

第75期　決算公告

株式会社植村組
　代表取締役　植村　一

　貸借対照表の要旨

△ 273,665
（内当期純利益）

自己株式

その他資本剰余金
利益剰余金

利益準備金
その他利益剰余金

別途積立金
繰越利益剰余金

75,000
8,344,952
7,350,000

994,952
621,445

（単位：千円）（令和7年5月31日現在）

　当社は会社法第440条第1項の規定に基づき、第75期（自：令和6年６月1日 ・至：令和
7年5月31日）の貸借対照表の要旨を以下のとおり公告いたします。

8,419,952

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

資産合計 12,377,359

　有形固定資産
　無形固定資産
　投資等

2,872,180
18,515

2,416,221
8,446,287

0
8,446,287

12,377,359

100,000
200,000

負債及び純資産合計

7,070,443
5,306,916

3,931,072
0

3,931,072
固定負債合計

負債合計

株主資本合計

評価・換算差額等合計
純資産合計

資本金

【資産の部】 【負債の部】

【純資産の部】

【負債及び純資産の部】

流動資産合計
固定資産合計

流動負債合計


