

決算公告

当社は会社法第440条第1項の規定に基づき、第75期（自：令和6年6月1日・至：令和7年5月31日）の貸借対照表の要旨を以下のとおり公告いたします。

第75期 決算公告

株式会社植村組
代表取締役 植村 一

貸借対照表の要旨		(令和7年5月31日現在)	(単位：千円)
科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】			
流動資産合計	7,070,443	【負債の部】	
固定資産合計	5,306,916	流動負債合計	3,931,072
有形固定資産	2,872,180	固定負債合計	0
無形固定資産	18,515	負債合計	3,931,072
投資等	2,416,221	【純資産の部】	
		株主資本合計	8,446,287
		資本金	100,000
		その他資本剰余金	200,000
		利益剰余金	8,419,952
		利益準備金	75,000
		その他利益剰余金	8,344,952
		別途積立金	7,350,000
		繰越利益剰余金	994,952
		(内当期純利益)	621,445
		自己株式	△ 273,665
		評価・換算差額等合計	0
		純資産合計	8,446,287
【負債及び純資産の部】			
資産合計	12,377,359	負債及び純資産合計	12,377,359